
 



 
Приложение 1  

 

Управление культуры администрации города Южно-Сахалинска 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА» 
_______693021, РОССИЯ, ЮЖНО-САХАЛИНСК, П/Р ЛУГОВОЕ, УЛ.КОМАРОВА, 13, Тел/факс: 790064_________ 

ПРИКАЗ 

От ___________                                                                                       № ______ 
 

О зачислении в школу 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом школы, на основании 

личного дела учащегося, прибывшего из ___________________________ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить во 2-й класс на обучение  по  дополнительной 

предпрофессиональной программе в области музыкального искусства 

«Народные инструменты»  с 01 сентября 20__ года: 

Фамилия, Имя, 20__ г.р. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на секретаря 

учебной части Ф.И.О. 

 

  
 

 Директор школы: 

 

Подпись Ф.И.О.  

 С приказом 

ознакомлены 

и согласны: 

 

   

 № п/п Подпись Фамилия Дата 

 

 

 
 

 


